

هشدار به افت کم سابقه بازار نفت، فاجعه برای غول‌های نفتی در راه است

روزگار طلای سیاه سیاه‌تر می‌شود

تولیدکنندگان بزرگ نفت و گاز از نروژ گرفته تا آمریکا شاهد سقوط میزان سودشان در سه ماهه نخست سال ۲۰۲۰ بودند. شرکت اکسون موبیل نخستین ضرر خود در ۲۰ سال ...

«مهارت‌آموزی» ضرورت تحقق جهش تولید است

نیروی ماهر؛ حلقه مفقوده اشتغال

نیروی انسانی ماهر، متعهد و آموزش دیده لازمه جهش تولید و تحقق این شعار محوری است؛ از این رو نهضت مهارت‌آموزی و تبدیل آن به یک فرهنگ برای رفع حلقه مفقوده اشتغال ضرورتی اجتناب‌ناپذیر...



تشییع شهدای سانحه ناوچه کنارک

تشییع شهدای سانحه ناوچه «کنارک» در استان سیستان و بلوچستان برگزار شد. بر اثر سانحه ایجاد شده در تمرین نظامی در آب‌های جنوبی ایران، ناوچه سیک کنارک دچار سانحه شد و طبق اعلام نیروی دریایی ارتش، ۱۹ پرسنل این شناور به شهادت رسیدند و ۱۵ نفر نیز مجروح شدند.

«اصلاحات!!! شدن» میزان حقوق ماهیانه هر نماینده مجلس از سوی مجلس با یک بیانیه

ماهی ۳۱ تا ۳۴ میلیون «اشتباه محاسباتی» است



تصویر: شایسته

چه چیزی یک شبه وزیر را کشت؟ قیمت خودروها یا رأی نیاوردن آن وزارتخانه!

گزارش یک عزل

۱- ویروس کرونا معادلات اقتصادی دنیا را تغییر داد و موجب شد زنجیره‌های تولید و توزیع در بخش‌هایی که بانایزهای اساسی مردم در ارتباط است رشد و در بخش‌های غیر ضروری سقوط داشته باشد. هر چند پیش از پاندمی کرونا، اقتصاد جهان در دنیای مدرن امروز بر شاخص‌های دیگری استوار بود.

۲- معادلات پیشین بازار کسب و کار و تجارت همگی تغییر کردند و با این اتفاق شاهد افزایش بیکاری در بسیاری از مشاغل پر رونق گذشته هستیم. افراد بسیاری از بازار کار خارج و مشاغل آن‌ها نیز از چرخه امروز اقتصاد جهانی حذف شده است.

۳- دولت جمهوری اسلامی ایران برای حمایت از مشاغل آسیب‌دیده بیکار ننشسته و ۵۲ هزار میلیارد تومان تسهیلات برای آن‌ها در نظر گرفته است. بر اساس اطلاعات منتشر شده هر بنگاه اقتصادی فعال به ازای هر نفر شاغل ۱۲ میلیون تومان تسهیلات دریافت می‌کند.

۴- از دیگر اثرات کرونا بر اقتصاد، تأثیر این بحران بر زندگی مردم است. طبق یک نظر سنجی که در تاریخ ۲۴ تا ۲۷ فروردین ماه ۱۳۹۹ صورت گرفت ۲۶٪ درصد افراد اظهار کرده‌اند که شریک جدید بر وضعیت اقتصادی آن‌ها تأثیر نداشته است، اما از نظر ۵۰٪ درصد پاسخگویان بحران جدید باعث کاهش درآمد آن‌ها شده است. ۴۱٪ درصد نیز اظهار کرده‌اند این وضعیت باعث تعطیلی کسب و کارشان شده و ۱۳٪ درصد نیز به کلی کار خود را از دست داده‌اند و فقط ۰.۶ درصد افراد به گفته خودشان وضعیت‌شان بهبود یافته است.

۵- واقعیت این است که بحران کرونا بیشترین آسیب را به بخش خصوصی وارد کرده است که امید می‌رود با برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته بخشی از این آسیب‌ها جبران شود.

سرمقاله

جهان‌گیری تأثیرات اقتصادی «کووید-۱۹» بیش از همه ابعاد آن؛ ویروسی که بخش خصوصی را ضربه فنی کرد

دکتر رضاحزونه مدیرمسئول روزنامه نسل‌فردا

شیوع کرونا هدر رفت آب و بحران کم‌آبی

روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آبفا استان اصفهان www.abfaesfahan.ir

با شیوع ویروس کرونا اقدامات پیشگیرانه‌ای برای جلوگیری از شیوع این ویروس انجام می‌شود که در صدر آن‌ها شستشوی دست‌ها قرار دارد.

همین موضوع باعث افزایش ۳۰ درصدی مصرف آب در کشور و همین‌طور افزایش ۲۰ درصدی مصرف آب در استان اصفهان شده است.

حال می‌توان نتیجه گرفت که دقت در شیوه‌ی شستشوی دست‌ها چقدر اهمیت دارد.

مهمترین نکته برای استفاده درست از آب، بستن شیر هنگام شستشوی دست‌هاست.

به همین سادگی

هنگام شستشوی دست‌ها به مدت ۲۰ ثانیه در صورتی که شیر آب باز بماند، ۴ لیتر آب هدر خواهد رفت.

اگر هر فرد روزانه ۱۰ بار دستان خود را به شیوه‌ی نادرست بشوید، این میزان ۴۰ لیتر خواهد بود.

یعنی در یک خانواده ۵ نفره روزانه ۲۰۰ لیتر آب و یا به زبان واضح‌تر، ۱۳۳ عدد بطری یک و نیم لیتری آب هدر خواهد رفت!

۲۰ ثانیه = ۴ لیتر

۱۰ مرتبه + روزانه = ۴۰ لیتر

۱۰ مرتبه = ۲۰۰ لیتر